
P 

 

MX2 O21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 

 

MX2 TD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

 

MX2 U21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N. 

8 
200 
921 
431 

22 
411 

37 
47 

187 
100 
871 

93 
84 

701 

211 
25 

510 
337 
217 
126 
171 
323 
731 

413 
29 
30 

7 
73 

9 
105 

94 
595 
125 
252 

Rider 

DE FELICE  MIRKO 
LILLI TOMMASO 
PAOLINI FEDERICO 
ANGIOLINI FRANCESCO 
IANNETTA LORENZO 
VAGNONI RICCARDO 
CERONE NICCOLO 
VILIANI EDOARDO 
GONNELLI ANDREA 
LILLI FRANCESCO 
ONTELLI CLAUDIO 

PARRINI FLORIANA 
TORRISI DELFO 
DEL MIRA MIRKO 

LAPUCCI NICHOLAS 
MANZONI GIORDANO A. 
MATTEUCCI NICOLA 
GALLUZZI LORENZO 
PETTINARI ANDREA 
GIAMMARIA LORENZO 
COTURRI ANDREA 
VOLPI MARCO 
MORELLI DARIO 

BAZZUCCHI DANIEL 
PIOLI MARCO 
MANNUCCI IACOPO 
BANDINI PIERLUIGI 
ZANCHI NICCOLO' 

FROSALI LEONARDO 
BEATI MARCO 
DEL CORSO JORDY 
BATIGNANI FILIPPO 
GIAMMARIA GIACOMO 
ROSOLIA BENEDETTO 

Motoclub 

TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
VERNIO 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
VERNIO 
MADII ACADEMY 

TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
PR OM OTOR  VA L DA R NO 

A.M. ARETINA 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
BULLDOG S.A. 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
PELLICORSE 

ROSIGNANO 
360° FREESTYLE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
BONANNI 

BONANNI 
A.M. ARETINA 
ROSIGNANO 
VALDISIEVE 
ROSIGNANO 
MIGLIORI 

Bike 

HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
KTM 

YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 

HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 

HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 

YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 

Class 

MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 

MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 

MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 

Regione 

E M I L I A  R O M A G N A  

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
6 

2 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

5 

3 
2 
1 

11 
11 
11 
10 
10 
10 

Time 

20:34.667 
20:42.940 
21:18.986 
21:36.996 
22:07.638 
22:22.739 
22:25.074 
20:28.911 
21:06.973 
21:12.181 
14:40.360 

6:56.527 
0.000 
0.000 

20:26.456 
21:13.212 
21:26.875 
21:28.489 
22:21.513 
20:33.053 
20:36.268 
20:47.918 
12:43.505 

6:31.619 
6:14.182 
2:30.701 

0.000 
0.000 

21:20.825 
21:58.632 
22:22.892 
21:40.739 
21:41.076 
21:44.523 

Best 

1:56.635 
2:01.494 
2:04.491 
2:04.243 
2:08.824 
2:08.499 
2:08.790 
2:04.225 
2:11.836 
2:10.384 
2:07.837 

2:14.530 

1:49.773 
1:54.050 
1:54.095 
1:54.689 
1:58.945 
2:00.067 
2:00.561 
2:00.586 
2:08.691 

2:04.473 
2:19.056 
2:30.701 

1:54.691 
1:57.543 
1:58.801 
2:04.407 
2:02.911 
2:05.770 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

46.756 

Avg. Speed 

52,953 

Best Lap Tm 

1:49.773 

Best Spd 

53,784 

Best Lap by 

211 - LAPUCCI NICHOLAS 
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D.S.C. David Proietti D.d.G. Fabio Lami Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

5 - Ponte a Egola 

MX2 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:13:15 

Ponte a Egola 1,640 Km. 

12/07/2015 18:20 

Campionato Regionale Toscano


